
Brąz dla Torunianina 

Olgierd Borkowski, florecista UKS 35 Bielawy Toruń wywalczył
brązowy medal drużynowych Mistrzostw Europy Kadetów.
Torunianin wraz z kolegami z reprezentacji Polski zajął trzecie
miejsce w turnieju drużynowym, sięgając po historyczny sukces
dla swojego klubu.

Zawody odbywały się w dniach 20-23 lutego w Tbilisi (Gruzja). Wcześniej Borkowski
rywalizował w turnieju indywidualnym, w którym zajął 20. miejsce w gronie
najlepszych kadetów Europy. 

Medal drużynowy jest pierwszym medalem Mistrzostw Europy w historii UKS 35
Bielawy Toruń oraz kolejnym sukcesem zawodników z województwa kujawsko-
pomorskiego na arenie międzynarodowej.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/braz-dla-torunianina


Trenerem juniorskiej kadry narodowej florecistów jest Adrian Przednowek, na co
dzień związany z UKS MDK5 Bydgoszcz. Wraz ze sztabem szkoleniowym odegrał on
istotną rolę w przygotowaniach reprezentacji do Mistrzostw.

- To efekt wielu miesięcy systematycznej pracy i konsekwentnego realizowania
planu szkoleniowego. Drużyna pokazała ogromny charakter i sportową dojrzałość -
podkreślił trener Adrian Przednowek.

Sukces młodego florecisty z Torunia, to również powód do dumy dla całego regionu.
Radości z sukcesu nie kryją również przedstawiciele środowiska szermierczego w
regionie:

- Po srebrnym medalu Teresy Moś UKS MDK 5 Bydgoszcz mamy kolejny medal
Mistrzostw Europy dla naszego województwa. Zdobyte medale potwierdzają, że
kujawsko-pomorska szermierka rozwija się bardzo dynamicznie - zaznaczyła
Hanna Grześkowiak prezes Kujawsko-Pomorskiego Związku Szermierczego.

Olgierd Borkowski zawodnik UKS 35 Bielawy Toruń na co dzień trenuje w Nowym
Jorku, w klubie Manhattan Fencing Center pod okiem swojego taty - trenera
Aleksandra Borkowskiego. Po niezwykle wyczerpującym sezonie sportowym Olgierd
wywalczył kwalifikację na Mistrzostwa Europy Kadetów w Tbilisi, na które awans
uzyskało jedynie czterech najlepszych zawodników z rankingu Polskiego Związku
Szermierczego.

 Z województwa kujawsko-pomorskiego awans do polskiej reprezentacji floretu
męskiego w kategorii kadet wywalczył tylko Olgierd. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Fot. Polski Związek Szermierczy
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